
UCHWAŁA NR CXIII/1152/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej pod
nazwą „Krakowski Park Technologiczny” na terenach Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/
w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych / Dz. U. z 1994 r. Nr 123 poz. 600, z 1995 r., Nr 141 poz. 692, z 1996 r.
Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2000 r. Nr 117
poz. 1228, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 240 poz. 2055, z 2003 r. Nr 188 poz. 1840,
z 2004 r. Nr 123 poz. 1291, z 2005 r. Nr 167 poz. 1398/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na ustanowienie specjalnej strefy

ekonomicznej na terenach Gminy Miejskiej Kraków obejmujących następujące
nieruchomości oznaczone jako działki ewidencyjne:

1. Nr 53/25 o powierzchni 6,9165 ha, w obrębie ewidencyjnym Nr 80 jednostka
ewidencyjna Kraków – Podgórze, KW KR1P/00249502/1, stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Kraków w użytkowaniu Delphi Poland S.A.

2. Nr 1/205 o powierzchni 0,4883 ha, w obrębie ewidencyjnym Nr 20 jednostka
ewidencyjna Kraków - Nowa Huta, KW KR1P/00281077/8, stanowiącej własność
Skarbu Państwa w  użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków.

3. Nr 1/313 o powierzchni 0,3521 ha i Nr 1/319 o powierzchni 18,3134 ha, w obrębie
ewidencyjnym Nr 20 jednostka ewidencyjna Kraków - Nowa Huta,
KW KR1P/00232839/0, stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu
wieczystym Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


